Ol_1= A 2EH|O|E]

TasSH

AR3000NC A|2|2

AR3185NC/AR3195NC

FAHUAOI =L

F7|= QPIA O|YH M1 52
Tel:031-8057-9311 Fax:031-8057-9313
WWW.agros.co.kr




AGROS AL 2%

=2

ZEMIOIE] ZEE.....cooieee e 2

—_

2. TI0EFA B 3
3. EEIOIEMEE/ZF ZRh...ooereee 4
4, ZEMOIE] & EBh. ..o 5
ST (0] L=2e 7 - S 6
6. MOIEE/S ZBh...ooeeeeeeee 8
7. BIORAE Zh e 9
8. RAH ZRh..o 10
0. B 11

OazA= 2 REESHE "Ue 202" MSsiH, SAIH0IE SAIXO0I= omeh Felo| BSE ofX| S&U T
= EEE5HE 3 S5 ArEEIUCLL OfaRAE QFLE F240] Tisl ofme MU X|X| t&LCH E3 2 RE55580| LefE 2
ANESIoz N LS o U= 2oliol T e MUS X|X| &L OfazA= ROl et MES a8t iHE Halg BERota AU
= 2EE5Hs 2 GA MEe dEE iEez HYEUeH, ol HAE ME JEE vIIsH §E 4 AU

0| FE==80|| L& 0|0|X|= FHIS oA Z&Is7L Zdlickes WS Qtishy| fIgt 20| ofd, &

o
o
AO
mjo
1
14
|0
il
Pl
O
o
i
__IT‘_

AR3000NC 1



1. ZEIH[O[E] &gt

AGROS =g I3

Section 1| 1/2

Ix E ?_1 H| 1
R3185NC—1000A 1
1 HiolH3 =8 S185NC
R3195NC—1000A 1
2 | 7oA zt R2185LC—2000 1
R3195NC—2000 1
3 | Aolem/ xF R3185NC—3000 1 1
4 | AMO|=Tt/x}p x5 R3185NC—4000 1 1
R3185NC—5000 1
5 | 2EHH0|E| & =
tHI01El & R3195NC—5000 1
6 |EOfAE X3! R3185NC—6000 1 1
R3185NC—7000 1
7| R EF
R3195NC—7000 1
8 | AHC R4185-8100 1 1
9 | sHEIIT R2180-0020 2 2 @22
10 |23® PL10045 2 2 @10
11 | ABHE nME R5210-0030 1 1 @12
12 |R-H PR30045 1 1 @3
13 | 2|0{HHEIX| 24N R5210—0040 1 1 5t
14 | 2stml PD05050 1 1 @ 5x50L
_ R2180-0050 4 6t
15 OTEEJIE
R4185-0050 3 6t
16 | mmesie Za0)= R2180—0060A 4 4t
R4185—0060A 3 4t
17 | BE BH0855125Z 16 12 MO8x25L
18 | AZZQLM WS08M 16 12 M8
19 UHE NH08125Z 16 12 M8
BH1044125Z 4 M10x20Lx1.25P
20 EE
BH1044150Z 4 M10x20L
21 |uey R2180—-1230 2 2 35t

AR3000NC



AGROS a0 []3] 1. ZEHH|O[E| &gt

Section 1| 2/2

Y
£y £ o2
AR3185NC AR3195NC

22 |EE BH14Q7150Z 4 4 M14x130Lx1.5P
23 | "M WP14M 4 4 M14
24 | AEHE T R5210—0030 4 4 M14x1.5P

AR3000NC



AGROS i =

Section 2 | 1/1

1 | 7|o{8tA HiC| R2180-2110 1 1

2 |PTO= R2180—2120 1 1 @45

3 | 7loj8A SiFi R2180—2130 1 1

4 | OUA7|of R2180-2140 1 1 M6.2x13T

5 | A R2180-2150 1 1 0.3t

I R2185LC-2300 1

R3195NC—2300 1
S ——— R2185L.C—2400 1
R3195NC—2400 1

8 |HIo|mE2{H o 32307 1 1

9 |HIO|HE2{H oY 30308 1 1
10 | 2lciut 357212 1 1 @72x@35x12L
11 | A 0lX| 0D2K0465—136038 1 1 PF 3/8

12 | 7kA3l(2l0d) R2180-2200 1 1 1t
13 | 7IAZI(ALO|E) R2180-2230 2 2 0.5t
14 | AZRSIM WS10M 20 20 M10
15 |EE BH1075125Z 20 20 M10x35Lx1.25P
16 | AZ2OIM WS12M 4 4 M12
17 | BE BH1255125Z 4 4 M12x25Lx1.25P
18 | mo|za}zy PIPE-PLUGO14SH 1 1 PT 1/4
19 | Z=R70H PF1/2PLUG 1 1 PF1/2
20 |E2E BH1477150Z 4 4 M14x35Lx1.5P
21 | ATEIQLN WS14M 4 4 M14
22 |B23lE NL1450Z 4 4 M14x1.5P
4 AR3000NC



AGROS Jap ]3]

3. E2lo|HAMZE /X X8t

Section 3 | 1/1

1\ catolmMme/ R2185LC—2400—100 1

R3195NC—2400—100 1
2 | H#7|of R2180-2440 1 1 M6.2x25T

- R2185LC—2450 1 @48

3 |E2lolEE

R3195NC—2450 1 @48
4 | E2lo|27|ojZat R2180—2460 2 2 @55x @45
5 | Ez2toler|o R2180-2470 1 1 M6x18T
6 |02 1BP45 2 2 @45
7 |2loiu 557510 2 2 @ 75x@55x10L
8 |Hlo|mHE2{H|oiE 32212 1 1
9 |Ho|mHEa{tlo 32209 1 1
10 |2sul PD06070 1 1 @6x70L
11 |E20|HE NC39150Z 1 1 M39x1.5P
12 |23 E/=al0|2 R4185-2480 1 1 M40x1.5P

AR3000NC



4, ZEHHO|E] & F 3 AGROS &L

Section 4 | 1/1

N cw 2%
=9 AR3185NC AR3195NC 12

1 2o = R3185NC-5100 1
R3195NC-5100 1
2 |=dole/? R4185-5020 21 24 8t
3 | 2ol=/z R4185-5010 21 24 8t
4 | SH0|=E=2E R5210—0056 84 96 M14x1.5Px42L
5 |AIZIN WS14M 84 96 M14
6 HE NH12125Z 84 96 M12x1.25P

6 AR3000NC



AGROS Jap ]2

5. AtO|EX/Z} &gt

Section 5 | 1/2

z +2

1 |Alo|lEE2BI Z8/EL | R2180-4100C 1 1

2 Hloj&Alo|A/zt R3185LC—4010 1 1

3 |dl=x/xt R3185NC—4020 1 1

4 |Hoj 6309 1 1

5 |d=catol=7|of R2180-4030 1 1 M6x30T

6 |Z2E=E7H R3185NC—3030 1 1 4t

7 |Elo|mHEa{Ho{2 30208 2 2

8 |OIE710] R2180-4040 1 1 M6x40T

9 |olg7loizet R4185-4050 1 1 @50
10 |[O1=7)|0i= R2180-4060 1 1 @25
11 |OIE7lod=at R2180-4070 1 1 @55
12 | 23AM R2180-4080 4 4 1t
13 | ZIA(AES/Z) R2180-4210 1 1 1t
14 | FIASI(ALO|EED R2180-4220 1 1 0.5t

15 | E80|4E NC39150Z 1 1 M39x1.5P
16 | Alo|=EFH =5t R2180—-4300D 1 1

17 |E=2o|4E NC24150Z 1 1 M24x1.5P
18 | AF|= =8zt R4185-4400C 1 1

19 |EXAIE R4185-305A 1 1 10t
20 |Eyo|E R3185LC—3060 1 1 16t
21 | EH RS/ R2180-4400A 1 1
2 |2E BH1077125Z 8 8 M10x35Lx1.25P
23 | AZIM WS10M 24 24 M10
24 |23ldE NL10125Z 8 8 M10x1.25P
25 |E2E BH1066125Z 20 20 M10x30Lx1.25P
26 |EBE BH1075125Z 4 4 M10x35Lx1.25P
27 |B3uE NL10150Z 16 16 M10

AR3000NC



5. AlO|E&H/Z} x5t

AGROS JEp =

Section 5 | 2/2

2 +8
28 |EBE BH1277125Z 2 2 M12x35Lx1.25P
29 | Amaloty WS12M 2 2 M12
30 4HE NH12125Z 2 2 M12x1.25P
31 |EE BFS1285175Z 3 3 M12X40L
32 | Amaoty WwD12M 3 3 DIN 2093 C28
3 |UHE NH12175Z 3 3 M12
34 | HetM WP14M 8 8 M14
35 | AmaIoty WS14M 15 15 M14
3% EE BH1477150Z 8 8 M14x35Lx1.5P
37 |EBE BH1488150Z 1 1 M14x40Lx1.5P
38 EE BH1499150Z 1 1 M14x45Lx1.5P
39 EE BH14B7150Z 1 1 M14x55Lx1.5P
40 |4E NH14150Z 7 7 M14x1.5P
41 |BE BH1466150Z 4 4 M14x30Lx1.5P
42 | E2aopi PF3_8-SEAL_PLUG 2 2 PF 3/8
43 | =_T0obH PF1/2PLUG 1 1 PF 1/2
44 | 0- 1BP21 2 2 @21
45 |28 PD05050 1 1 @5x50L
46 | =2gH PD06070 1 1 @6x70L
47 |E=gH SK0580 1 1 B58x@B75x27L
48 | AxHa SN8OF 1 1 @80 (INTERNAL)
49 | AU SN100F 1 1 @100 (INTERNAL)
50 | ZtAZ(AIO|=FH) R2180—423A 1 1 2t

AR3000NC



AGROS Jap ]3]

Section 6 | 1/2

=
1 |AMolEEREIxE/2 | R2180-3100C 1 1
2 | AIEXFR R4185—3200C 1 1
3 |HiojdAo|A/L R3185LC—3010 1 1
4 |dEX/2 R3185NC—3020 1 1
5 |2EHEIH R3185NC—3030 1 1 4t
6 | Hloj2HH R4185-3040 1 1
7 |tlo 6309 1 1
8 |=23lE/=atol= R4185—2480 1 1 M40x1.5P
9 |EEAIE= R4185—-305A 1 1 10t
10 |Edo|E R3185LC—3060 1 1 16t
11 | 7FAZU(H o> AHH]) R4185-3070 1 1 1t
12 | 7IAS(AES/L) R2180-3080 1 1 1t
13 | &H a3/ R2180—3400A 1 1
14 | E2EM SK0580 1 1 @58x @ 75x27L
15 B2E BH12771252 2 2 M12x35Lx1.25P
16 |E2E BFS1285175Z 3 3 M12x40L
17 | AZ2IQLM WS12M 8 8 M12
18 | AZZIM WD12M 3 3 DIN 2093 C28
19 |EE BH12961252 6 6 M12x45Lx1.25P
20 |HE NH121257 2 2 M12x1.25P
21 |4E NH12175Z 3 3 M12
22 | EetM WP14M 8 8 M14
23 | AZZIQM WS14M 15 15 M14
24 |EE BH1477150Z 12 12 M14x35Lx1.5P
25 |EBE BH1488150Z 1 1 M14x40Lx1.5P
26 EE BH1499150Z 1 1 M14x451x1.5P
27 |E2E BH14B7150Z 1 1 M14x55L.x1.5P

AR3000NC



6. AIO|=E/2 =&t AGROS =0 [l=)

A ap
= o =1 TS H T

28 HE NH14150Z 3 3 M14x1.5P
29 | BR3HE NL14150Z 4 4 M14x1.5P
30 | mo|=opz PIPE-PLUGO14SH 1 1 PT 1/4

10 AR3000NC



AGROS JM3p M= 7. YOIAE X§

v

= +3
1 | =23t R3185LC-6100B 1 1
2 |EHOIAE/R R3185NC—6200 1
3 |HOrAE/z R3185NC—6300 1 1
4 |H R4185—6010 1 1 @25
5 |EE BH14KA150Z 4 4 M14x100Lx1.5P
6 |EBE BH1488150Z 6 6 M14x40Lx1.5P
7 |BE BH1477150Z 4 4 M14x35Lx1.5P
8 |AmZoty WS14M 14 14 M14
9 |4E NH14150Z 14 14 M14x1.5P
10 |R-E PR50090 2 2 @5

AR3000NC 11



8. W7 =gt AGROS JEEEu[3)]

o [ +8 H|
= =
=° = AR3185NC AR3195NC *

1| slx|=atsl R2180~7100A 1 1
R3185NC—7200 1

2 |Ee R3195NC—7200 1

3 | AHYETxF R2180-7300 2 2

4 | AIO|E SiFHH/S R2185LC—7400A 1 1

5 | AIO|E SIF{tH/x} R2185LC—7500A 1 1

6 |ZE=HI X R2180~7600 2 2

7 | sixu R4185-7010 1 @22x1977L

R3195-7010 1 @22

8 | ZAE=HtTI/o R4185-7020 2 2 @20x90L

9 |Azy R5210-7030 2 2 @5
10 | EAZE R5210—7040 2 2 @5
11 | AH0O|A Z30|E/2 | R2180-7050 2 2 14t
12 | 710|=E 230|E R3185L.C—7060B 2 2 12t
13 | 2=2==3o0|E R3185LC—7070B 2 2 8t
14 | BE BH1255125Z 4 4 M12x25Lx1.25P
15 | AZ2IQIA WS12M 8 8 M12
16 4HE NH12125Z 8 8 M12x1.25P
17 | 2E BH12A6125Z 4 4 M12x50Lx1.25P
18 | AN E0|E R2180—7090 4 4 8t
19 | 2gu PD03025 2 2 @3
20 | Bstm PD05040 2 2 @5x40L
21 |R-E PR50080 4 4 @5
22 | BIX|HIRtM R2180—7080 2 2 4t
23 | AmaUStM WS10M 4 4 M10
24 |EBE BH1044150Z 4 4 M10x20L

12 AR3000NC



-

EN
80

AGROS =35 [d]3]

m
o
c
o
i3]
o]
(0]

H
=
o
=
mn
NN~ |~ ||~ ~— | N -] -
@
o
<
o
<+
o
=
23
O NN~~~ || -
2]
o
<
I RE
iz z|z|z83 B2z
Tl S 5523897783
Tl & S & & eeelld s
Z zl=s |
35 3332 ZZ2 3L
s1dddldd 288 b T
NI I R AR AR AR SR AR )
AR AR AR o
2R e < << < ®| <
K
bl a
| 7 m %
go Qi m A oy l
i I
Hin WN:_|W=MO 0| o
m..:WOo_oa g <o B
mZ LR S m 2| m
SISESSE | =
ELNETAE- TN LA R R (R Rl
ww W< N o W'
M123456789w

13

AR3000NC



AGROS



